

令和4年度

下田港防波堤(西)E区基礎工事(第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和4年度 下田港防波堤(西)E区基礎工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					131,024,850	
					144,636,165	13,611,315
間接工事費	17,828,192 + 34,326,430				52,154,622	
	19,079,881 + 37,607,091				56,686,972	4,532,350
共通仮設	5,039,779 + 12,067,755 + 720,658				17,828,192	
	5,176,293 + 13,135,979 + 767,609				19,079,881	1,251,689
共通仮設費（積上）					5,039,779	
					5,176,293	136,514
共通仮設費（率）					12,067,755	
	$144,636,165 \times (12,067,755 \div 131,024,850) \times (9.21\% \div 9.34\%)$				13,135,979	1,068,224
現場環境改善費					720,658	
	$144,636,165 \times (720,658 \div 131,024,850) \times (0.55\% \div 0.57\%)$				767,609	46,951
現場管理費					34,326,430	
	$163,716,046 \times (34,326,430 \div 148,853,042) \times (23.05\% \div 23.14\%)$				37,607,091	3,280,661
工事原価	131,024,850 + 17,828,192 + 34,326,430				183,179,472	
	144,636,165 + 19,079,881 + 37,607,091				201,323,137	18,143,665
一般管理費等					28,631,479	
	$201,323,137 \times (28,631,479 \div 183,179,472) \times (15.58\% \div 15.79\%) - 2,020$				31,046,863	2,415,384
工事価格	183,179,472 + 28,631,479				211,810,951	
	201,323,137 + 31,046,863				232,370,000	20,559,049
測量業務価格					3,099,049	
					3,090,000	-9,049
合計価格	211,810,951 + 3,099,049				214,910,000	
	232,370,000 + 3,090,000				235,460,000	20,550,000
消費税等相当額	214,910,000 × 10.00%				21,491,000	
	235,460,000 × 10.00%				23,546,000	2,055,000
請負工事費	214,910,000 + 21,491,000				236,401,000	
	235,460,000 + 23,546,000				259,006,000	22,605,000

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

令和4年度 下田港防波堤(西)E区基礎工事(第1回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					131,024,850	
					144,636,165	13,611,315
防波堤・防砂堤・導流堤					131,024,850	
					144,636,165	13,611,315
基礎工					131,024,850	
					144,636,165	13,611,315
基礎捨石工					131,024,850	
					144,636,165	13,611,315
基礎捨石					96,364,770	
					109,976,085	13,611,315
1-1 捨石投入			3,462.00		96,364,770	
		m ³	3,951.00	27,835	109,976,085	13,611,315
捨石荒均し						
					34,660,080	
1-2 捨石荒均し						
		m ²	1,820.00	19,044	34,660,080	
共通仮設費(積上)					5,039,779	
					5,176,293	136,514
共通仮設費					5,039,779	
					5,176,293	136,514
安全費					4,914,542	
					5,051,056	136,514
安全対策					4,914,542	
					5,051,056	136,514
1-3 安全監視船	5,541,568 × (4,914,542 ÷ 5,391,796)				4,914,542	
		式	1.00	5,051,056	5,051,056	136,514
技術管理費						
					125,237	
技術管理						
					125,237	
1-4 施工実態調査						
		式	1.00	34,089	34,089	
1-5 諸経費動向調査						
		式	1.00	91,148	91,148	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 下田港防波堤(西)E区基礎工事(第1回変更)

番号：1-1
 名称：捨石投入 200～500kg/個 1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	200～500kg/個 比重2.5以上	m ³	1,300.00	23,000.00	29,900,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.44	309,709.00	445,980	8H	
施工管理システム		日	1.44	28,652.00	41,258		
雑材料	全体の%	%	0.50	30,387,238.00	151,936		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			30,539.00	30,539,174		

番号：1-3
 名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	37.00	149,027.00	5,513,999	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	5,513,999.00	27,569		
合 計	作業能力：1.00式			5,541,568.00	5,541,568		

単価表

令和4年度 下田港防波堤(西)E区基礎工事(第1回変更)

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	86.40	11,145		
潜水世話役		人	0.39	49,350.00	19,246	$\beta=1.95$	
潜水士		人	1.95	49,350.00	96,232	$\beta=1.95$	
潜水連絡員		人	1.95	30,350.00	59,182	$\beta=1.95$	
潜水送気員		人	1.95	29,510.00	57,544	$\beta=1.95$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3~5t吊	日	2.90	18,400.00	53,360	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					309,709		

単価表番号：1-3

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	86.20	3,189		
高級船員		人	1.95	30,870.00	60,196	$\beta=1.95$	
普通船員		人	1.95	24,470.00	47,716	$\beta=1.95$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	2.90	9,840.00	28,536	$\alpha=2.90$	供用日
合 計					149,027		